РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 №2396 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 28.11.2019

№ 2120

В соответствии со статьей 174
3
 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

муниципального образования «Город Таганрог» постановляю:

1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов

муниципального образования «Город Таганрог» и оценки налоговых расходов

муниципального образования «Город Таганрог», утвержденный

постановлением Администрации города Таганрога от 28.11.2019 № 2120,

изменение, заменив в абзаце втором пункта 3.10 раздела 3 слова «главе

Администрации города Таганрога»словами «Главе города Таганрога».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                                                               С.А. Камбулова